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1. ВОВЕД 

 
1.1. Основни податоци за општината 

 

 

  

Општина Карбинци зазема широк 
простор во средното сливно подрачје 
на река Брегалница и е дел од 
пошироката регионална целина која 
во природна, економска, социјална и 
инфраструктурна смисла се иденти-
фикува  како регион на Источна 
Македонија. 

Општината зафаќа површина од 
246 км², со што се вбројува во 
средните по големина општини во 
Република Македонија. Според 
податоците од пописот 2002 година, 
на територијата на општината живеат 
4012 жители во 29 населени места. 
Густината на населението е 15,52 
жители на км2.  

 

 

 

 

 

 

 
 

Националната структура 
 Маке-

донци  Турци  Власи Срби Други 

Број 
( % ) 

3.200 
79,8 

728 
18,1 

54 
1,3 

12 
0,3 

18 
0,5 

 

   Вработување 

 Број на вработени:        706 
 Број на невработени:    625 
 Невработени според старосни групи: 

Вкуп-
но 

Возрасни групи 
 15-29  30-39  40-49 >51 

625 255 200 120 50 

Подрачјето на општината е претежно 
ридско-низинско, освен делот каде 
што се наоѓа масивот на Плачковица 
кој е изразито планински.  Климата е 
континентална со влијание медитеран-
ската клима која продира по долините 
на реките Вардар и Брегалница, што 
предизвикува подрачјето да е аридно-
сушно, со долги топли и сушни лета и 
студени и влажни зими.  

Низ подрачјето на општината поминува 
средниот тек на река Брегалница која 
што со просечен годишен проток од 
17.9 м3/сек е најголема, а во југо-
источниот дел од седиштето на 
Општината се наоѓа сливот на Козјачка, 
Аргуличка и Раданска река. 

Општината располага со:  
Земјоделски 
површини 

( ха ) 

Пасишта 
( ха ) 

Шуми 
( ха ) 

9.185 622 5.225 

 
Соседни општини со кои се граничи 

општина Карбинци се: Радовиш, Штип, 
Свети Николе, Пробиштип, Чишиново-
Облешево и Зрновци. 

 

 
 

 

 

Makedonci 
Turci   

 

Vlasi  
Srbi   
Drugi  
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Комунална инфраструктура 

Покриеност на населените места со комунални услуги (водоснабдување, третман на 
отпадни води, комунален отпад): 

Споредбени 
параметри 

Водоснаб-
дување 

Третман на 
отпад.води 

Комунален 
отпад 

 (%)  (%)  (%) 

Бр.нас.мес / 

Вкуп.бр.н.м 
15 од 25 60 6 од 25 24 7 од 25 27 

Бр.жители / 

Вк.бр.жите. 

3.912 
од 

4.012 
97 

3.035 
од 

4.012 
76 

3.182 
од 

4.012 
79 

Површ.покр/ 

Вк.површи. 

(км²) 

157 

од 

259 

60 
66 

од 
259 

25 

69 

од 

259 

27 

 

Организирано водоснабдување 
Водоснабдителни 
системи 15 

Населени места 15 
Број на жители 3.912 
Број на бунари 
- вкупна длабочина (м) 

14 
230 

Број на извори 3 
Вкупна издашност (бунари 
+ извори) л/с 

66,0 

Вкупна инсталирана 
електрична мокност во KW 

42,0 

Вкупнна зафатнина на 
резервоари (м3) 

771 
 

 

Локални патишта и улици: 

Низ општина Карбинци минува 
Магистралниот пат М-5 Штип-Кочани - 
Делчево кој е поврзан (Штип - Велес) 
со автопатот Е-75, (Скопје - Гевгелија), 
Регионалниот пат Р-6 (Штип - планина 
Плачковица) и железничката пруга 
Скопје - Велес - Штип - Кочани. 

 
 Непро-

биени 
Земјен 
коловоз 

Тампо-
нирани 

Асфал-
тирани 

Вкупно 

Патишта 42,80 23,10 0,50 41.20 107,60 

Улици 3,80 8,30 0,80 20,60 33,50 
 

 

1.2.   Буџет и Одлука за извршување  
на Буџетот на Општината 

 

Буџетот на Општина Карбинци за 2017 година и Одлуката за извршување на  
Буџетот на Општина Карбинци за 2017 година се донесени на 30.12.2016 година 
и се објавени во “Службен гласник на општината Карбинци, број 14/16.  

Во текот на буџетотската 2017 година, се јави потреба од 

 измени и дополнувања на Буџетот, и тоа:  

- на  30.03.2017 година, Одлука за проширување на средствата  во буџетот на 
Општина Карбинци за 2017 година, за зголемување на буџетот на донации на 
Програма МBA; 

- на 27.04.2017 година, Одлука за проширување на средствата  во буџетот на 
Општина Карбинци за 2017 година, за зголемување на буџетот на дотации на 
Програма N1 и V1, односно активирање на вишокот на прихгоди на буџетот на 
дотации; 

- на  06.10.2017 година, Одлука за измена на распоредот на средствата  во 
буџетот на Општина Карбинци за 2016 година, поради измена во програмата N1; 

- на 11.12.2017 година, Одлука за измена на распоредот на средствата  во 
буџетот на Општина Карбинци за 2017 година, поради измени во програмата N1. 
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2.   ГОДИШНА СМЕТКА 
 

2.1. Приходи на Општината 
 

Конто ОПИС НА ПОЗИЦИИТЕ 
Остварено 2015 Остварено 2016 Завршна 2017 
Износ % Износ % План Оствару. % 

 А. Вкупно ПРИХОДИ  85,714,335 100,0 70.321.044 100,0 205.933.808 119.055.570 57,8 

71 Даночни приходи 4,911,066 5,7 4,272,370 6,1 15.176.000 2,334,400 15,4 
711 Данок од доход, доб.и капит.добив. 155,325 0,2 172.742 0,2 170.000 172.354 101,4 
713 Даноци на имот 1,605,657 1,9 1.871.275 2,7 1.655.000 1.740.809 105,2 
717 Даноци на специфични услуги 3,150,084 3,7 2.228.353 3,2 12.851.000 421.237 3,3 
718 Такси за корист.или дозв.за врш. деј. 0 0,0 0 0,0 500.000 0 0,0 
72 Неданочни Приходи 786,738 0,9 1.960.527 2,8 3.700.000 940.831 25,4 

722 Такси и надоместоци 144,260 0,2 206.490 0,3 300,000 79.400 26,5 
723 Административни такси и надоместци 133,325 0,1 625.012 0,9 1,400,000 682.321 48,7 
724 Други Владини услуги 0 0,0 15.000 0,0  0 0 0,0 
725 Други неданочни приходи 509,153 0,6 1.114.025 1,6 2,000,000 179.100 9,0 
73 Капитални приходи 845,914 1,0 574.665 0,8 18.830.000 2.682.508 14,2 

733 Продажба на земји.и немат. вложу. 845,914 1,0 574.665 0,8 18.830.000 2.682.508 14,2 
74 Трансфери и донации 79,170,617 92,4 63.513.482 90,3 168.227.808 113.097.831 69,7 

741 Трансф. од други нивоа на власт 74,982,079 87,5 58.741.098 83,5 123.853.808 100.455.574 81,1 
742 Донации од странство 4,188,538 4,9 4.572.256 6,8 44.374.000 12.624.257 28,4 

 
2.1.1.  Учество на приходите по сметки 

Основен буџет Буџет на дотации Самофинансирач.актив Буџет на донации Буџет на кредити 
План Реализац. План Реализац. План Реализац. План Реализац. План Реализ. 

113.820.000 58.597.730 46.639.808 46.639.808 1.100.000 1.150.426 44.374.000 12.667.606 0 0 
 
 

2.2. Расходи на Општината 
 

Кон- 
то ОПИС НА ПОЗИЦИИТЕ Остварено 2015 Остварено 2016 Завршна 2017 

Износ % Износ % План Оствару. % 
 Б. Вкупно ТРОШОЦИ  75,802,382 54,5 61.424.251 37,1 205.933.808 108.516.525 52,7 

40 Плати,наемнини и надоместоци 31,880,927 89,6 33.518.632 91,8 36.718.000 34.179.035 93,1 
401 Нето основни плати и наемнини 22,535,446 90,3 23.590.864 92,7 26.040.000 24.322.198 93,4 
402 Придон.за соц.осигур.од работодавач. 8,328,957 90,2 8.734.445 91,9 9.578.000 8.970.776 93,7 
404 Надоместоци 1,016,524 73,0 1.193.323 75,8 1.100.000 886.061 80,6 
41 Резерви и недефинир.расходи 99,228 49,6 45.183 18,1 250,000 0 0,0 
42  СТОКИ И УСЛУГИ 15,270,901 55,0 15.511.160 44,5 41.014.115 13.993.017 34,1 

420 Патни и дневни расходи 47,000 25,4 39.230 17,8 346.112 25.753 17,6 
421 Комунални услуги 6,216,969 68,7 4.208.057 50,8 8.327.000 3.141.607 37,7 
423 Материјали 1,061,004 32,7 1.096.185 42,2 2.461.097 947.224 38,5 
424 Поправка и тековно одржување 652,741 34,2 3.082.647 40,6 8.400.808 860.500 10,2 
425 Договорни услуги 5,565,425 67,6 4.121.039 39,8 12.116.298 7.688.747 63,5 
426 Други тековни расходи 1,727,762 33,6 2.964.002 51,0 9.362.800 1.329.186 14,2 
46 Субвенции и трансфери 803,650 39,4 142.000 8,1 13.782.000 3.283.207 23,8 

461 Субвенции за јавни претпријатија 45,550 15,2  0 0,0 300.000  0 0,0 
463 Трансф. до здруж.на граѓ.и фондац. 453,500 47,7 105.000 9,1 1.052.000 0 0,0 
464 Разни трансфери 304,600 38,6 37.000 11,9 12.430.000 3.283.207 26,4 
47 Социјални бенифиции 29,997 15,0 16.668 6,7 100,000 0 0,0 

471 Еднократна пари;на помош 29,997 15,0 16.668 6,7 100,000 0 0,0 
48 Капитални расходи 27,717,679 37,9 12.190.608 13,2 114.069.693 57.061.266 50,0 

480 Купување на опрема и машини 76,122 8,9 94.718 11,3 560.000 50.534 9,0 
482 Други градежни објекти 27,486,159 38,2 12.041.890 13,2 113.269.693 56.975.332 50,3 
483 Купува. на мебел, опрема, возила 37,100 74,2 50.000 100,0 90.000 35.430 39,4 
485 Други нефинасиски средства 61,160 40,8 0 0,0 150.000 0 0,0 
486 Купување на моторни возила 57,138 24,8 0 0,0  0 0 0,0 
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Или по Програми за 2017 година: 

Прог-
рама 

Потпро 

грама 
Назив на програма/Потпрограма План 

Реализ-
ација 

% 

A0  СОВЕТ НА ОПШТИНА 14.740.000 2.385.701 16,2 
  A00 СОВЕТ НА ОПШТИНА 14.740.000 2.385.701 16,2 

D0   ГРАДОНАЧАЛНИК 7,600,000 1.408.494 18,5 
 D00 ГРАДОНАЧАЛНИК 7,400,000 1.408.494 19,0 
 D10 МЕСНА САМОУПРАВА 200.000  0 0,0 

E0  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 6,620,000 4.482.471 72,3 

  E00 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 6,620,000 4.482.471 72,3 
F1  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 2,000,000 1.119.841 56,0 

 F10 УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 2,000,000 1.119.841 56,0 
G1  ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 100.000 0 0,0 

  G10 ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 100.000 0 0,0 
G2  ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 100,000  0 0,0 

  G20 ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ 100.000  0 0,0 
J   КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 94,813,000 48,881,184 51,6 
 J00 ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 100,000 0 0,0 
 J30 ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 1,800,000 0 0,0 
 J40 ЈАВНА ЧИСТОТА 1,384,000 0 0,0 
 J60 ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ  1,000,000 0 0,0 
 J70 ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 150.000 0 0,0 
 JA0 ИЗГРАДБА НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 1,500,000 0 0,0 

 JD ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 69,601,000 48,881,184 70,2 

 JF0 ИЗГРАДБА НА СООБРАКАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА 100.000 0 0,0 

 JG ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 4,140,000 0 0,0 
 JI0 ИЗГР. НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕД. И ПРЕЧИС.НА ОТПАДНИ ВОДИ 5,720,000 0 0,0 
 JJ0 ИЗГРАДБА НА ДЕПОНИИ ЗА ОТПАД 600,000 0 0,0 
 JM0 ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 8,468,000 0 0,0 
 ЈN0 УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 250,000 0 0,0 

K4  КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО 8.617,000 6.309.289 73,2 
  K40 КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО 477.000 0 0,0 

 КАВ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КУЛТУРЕН ДОМ ВО СЕЛО ТАРИНЦИ 4.240.000 4.163.218 98,2 
 КАС ИЗГРАДБА НА ОТВОРЕН ПАЗАР ВО СЕЛО КАРБИНЦИ 3.900.000 2.146.071 55,0 

L0  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 4,250,000  0 0,0 
 L00 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 750,000  0 0,0 
 LAO СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 300,000 0 0,0 

  LAA ПОДОБРУВАЊЕ НА СПОРТСКАТА ИНФРАСТРУКТУРА 3,200,000 0 0,0 
МВ   23.454.000 5.071.225 21,6 

 МВА ЗАШТИТА НА НАС. ВО ОПШТИНИ СТРУМЈАНИ И КАРБИНЦИ 23.454.000 5.071.225 21,6 
N1   ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 40.461.695 35.321.639 87,3 

 N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 40.461.695 35.321.639 87,3 
R1  ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА 700,000 0 0,0 

 RA0 ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА 700,000 0 0,0 
V1  ДЕТСКИ ГАДИНКИ 7,278,113 3.536.681 48,6 

 V10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 7,278,113 3.536.681 48,6 

 В К У П Н О: 205.933.808 108.516.525 52,7 

2.2.1.  Учество на расходите по сметки 

Основен буџет Буџет на дотации Самофинансирач.акти. Буџет на донации Буџет на кредити 

План Реализац. План Реализац. План Реализац План Реализ План Реализ. 

113.820.000 57.040.220 46.639.808 37.999.176 1.100.000 859.144 44.374.000 12.617.985 0 0 
 



3.   ИЗВЕШТАЈ ЗА СРЕДСТВАТА, ПОБАРУВАЊАТА, ОБВРСКИТЕ  
И ИЗВОРИТЕ НА СРЕДСТВА И НИВНАТА ВРЕДНОСТ 
 

Е  Л  А  Б  О  Р  А  Т 

НА ИЗВРШЕН ПОПИС НА СРЕДСТВАТА И ИЗВОРИТЕ НА СРЕДСТВА СО СОСТОЈБА 31.12.2017 ГОДИНА 

            
Ред.  
бр. 

Инвента-
рен бр. 

O  П  И  С 

Количество Набавна вредност Исправка на вредност 
Сегашна 
вредност 

по по 
Цена По книги По попис 

Отпис до Отпис за Вкупен 

попис книги 31.12.2017 2017 год. отпис 

I   OПРEMA 
   

14.669.647 14.669.647 10.962.550 726.999,72 11.689.550 2.980.097 

    Патнички возила       4.864.307 4.864.307 4.646.346 98.293,05 4.744.639 119.668 

1 0042 Патничко моторно возило Шкода Фелиција 1,9 Д - 2001 г. 1 1 15 944.218 944.218 944.218 0 944.218 0 
2 0439 П.М.В.ЦИТРОЕН, тип Јумпер Минибус 4-40.L3H2 3,0 HD1, 

br. [asi: VF7DMMC11555026, br.motor: DMM/10A2060876669 1 1 15 1.825.486 1.825.486 1.825.486 0 1.825.486 0 
3 0112 П.М.В.. SKODA OCTAVIA, 1,9 TDI, br. [asija: 

TMBCS122A2090158, br.motor: BHE C73769. (06.04.2010 g.) 1 1 15 1.573.573 1.573.573 1.553.434 20.138,55 1.573.573 0 
4 0175 Автобус САНОС, тип 115, Бrој на шасија: 13621, Број на 

мотор: 141723 (01.03.2012 година) 1 1 15 321.030 321.030 220.708 48.154,50 268.863 52.167 
5 0179 Пикап ПЕЖО Пртнер, Шасија бр. VF35FKFXE60054796  

(01.07.2013 година) 1 1 15 200.000 200.000 102.500 30.000,00 132.500 67.500 

    Телевизиска и друга опрема       72.826 72.826 64.157 2.686,81 66.844 5.982 

6 0187 Телевизор (16.12.2009) 1 1 20 39.261 39.261 39.261 0 39.261 0 

7 0188 ДВД плеер Панасоник (16.12.2009) 1 1 20 11.175 11.175 11.175 0 11.175 0 

8 0189 Фрижидер (16.12.2009) 1 1 12 17.390 17.390 12.521 2.086,81 14.608 2.782 

9 0234 Мал фрижидер ДАЕВУ 1 1 12 5.000 5.000 1.200 600,00 1.800 3.200 

    Mерни апарати уреди и инструменти и контролни апарати       59.900 59.900 16.196 5.980,00 22.176 37.724 

10 0308 Алармен систем (19.09.2014) 1 1 25 29.900 29.900 16.196 5.980,00 22.176 7.724 

 
  по попис 2017 година                   

11 0448 Видео надзор (комплет) 1 1 20 30.000 30.000 0 0,00 0 30.000 

    Телефонска опрема       53.655 53.655 41.338 5.818,80 47.156 6.498 

12 0001 Домашна микроавтоматска телефонска централа ЕДТ-5 1 1 14 14.677 14.677 14.677 0,00 14.677 0 

13 0120 
Телефонска централа Панасоник КЏЖХ-Т7730 
(01.07.2010) 1 1 14 25.575 25.575 19.395 3.580,54 22.975 2.600 

14 0217, 0218 
0219, 0121 Телефон PANASONIK KX-TS500FXW 4 4 14 2.558 2.558 1.939 358,05 2.297 260 
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15 0122 Телефон PANASONIK KX-TS7730CE MASTER 1 1 14 6.287 6.287 4.767 880,22 5.648 640 

16 0233 Мобилен телефон Soni Erikson (31.12.2014 година) 1 1 14 2.000 2.000 560 1.000,00 1.560 440 

  
по попис 2017 година 

   
            

17 0449 Телефон Панасоник 1 1 14 2.558 2.558 0 0 0 2.558 

    Опрема за загревање, чистење и одржување       1.155.135 1.155.135 161.561 121.112,29 282.673 872.462 

18 0008 Термо печка 6  KW 1 1 12 22.907 22.907 22.907 0 22.907 0 

19 0055, 0009 Термо печка 3,5  KW 2 2 12 28.541 28.541 28.541 0 28.541 0 

20 0040 Електричен бојлер od 10 литри 1 1 12 4.054 4.054 4.054 0 4.054 0 

21 0213 Електрична (термо) печка Elind-3.5  KW (21.06.2004 година) 1 1 12 23.696 23.696 23.696 0 23.696 0 

22 0190, 0191 Клима НОРТ АИР 12 (10.08.2008 година) 2 2 16 38.458 38.458 38.458 0 38.458 0 

23 0192 Клима УНИОН АИР 18 (10.08.2008 година) 1 1 16 28.210 28.210 28.210 0 28.210 0 

24 0123 Кварцна греалка (januari 2010 година 1 1 12 1.587 1.587 1.316 190,39 1.507 80 

25 0124 Кварцна греалка ЛЕОВ/Др(октоммври 2011 година) 1 1 12 1.460 1.460 893 175,14 1.068 391 
26 0204 Бoјлер Леов 1 1 12 2.690 2.690 646 322,80 968 1.722 

27 0205 Правосмукалка Мах 2000 1 1 12 3.399 3.399 816 407,88 1.224 2.175 
28 0435 Клима MPN UNION 35GW (29.06.2015 година) 1 3 12 16.500 16.500 2.805 1.980,00 4.785 11.715 
29 0432, 0433, 

0434 Панел греалки FUEGO 2,5 KV (19.10.2015 година) 3 3 12 8.400 8.400 1.092 1.008,00 2.100 6.300 
30 

  

Инсталации на централно топловодно греење со котлара 
на пелети во Административната зграда на Општина 
Карбинци  1 1 5 975.234 975.234 8.127 117.028,08 125.155 850.079 

    Друга опрема       865.887 865.887 770.429 15.305,38 785.735 80.152 
31 0015 Потопна пумпа ЛОВАРА со Q=7-7 l/sek, Hmin.95 m, N=7,5 

KW, комплет сптремна за работа (01.10.2007 година) 1 1 20 153.937 153.937 153.937 0 153.937 0 

32 
0086 Потопна пумпа ЛОВАРА со Q=7-7 l/sek, Hmin.95 m, N=7,5 

KW, комплет сптремна за работа (01.06.2006 година) 1 1 20 149.095 149.095 149.095 0 149.095 0 

33 
0428 Потопна пумпа ЛОВАРА/Q=7-7 l/sek,  Hmin.95 m, N=7,5 

KW, комплет сптремна за работа (31.12.2008 година) 2 2 20 366.730 366.730 366.731 0 366.731 0 

34 0087 Уметничка слика (31.12.2007 godina) Пинокио 1 1 12 30.070 30.070 30.070 0 30.070 0 

35 0214 Решо (Април 2011) 1 1 12 2.109 2.109 1.434 253,10 1.687 422 

36 0216 Уметничка слика (31.11.2012 година) 1 1 12 31.064 31.064 18.638 3.727,62 22.366 8.698 

37 0215 Фото апарат  NIKON S400 (01.04.2011) 1 1 12 13.011 13.011 13.010 0 13.010 0 
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38   Моторна коса FS 55 (01.07.2011) 1 1 12 26.272 26.272 17.077 3.152,66 20.230 6.042 

39 0180 Стига косачка за трева Тример 28ЈД (01.09.2013) 1 1 12 13.000 13.000 4.880 1.560,00 6.440 6.560 

40 0181 Стига косачка за трева Тример 33Д (01.09.2013) 1 1 12 14.000 14.000 5.600 1.680,00 7.280 6.720 

41 0182 Стига Телескопска пила (01.09.2013) 1 1 12 4.000 4.000 1.600 480,00 2.080 1.920 
42 0207 Швајц апарат ИНВЕРТЕР 200 А 1 1 12 13.500 13.500 3.645 1.620,00 5.265 8.235 

43 0208 Бормашина 1100 1 1 12 2.500 2.500 675 300,00 975 1.525 
44 0209 Брусалица 2350 1 1 12 4.500 4.500 1.215 540,00 1.755 2.745 

45 0436 СТИГА косачка за трева (Тример) - 07.07.2015 година 1 1 12 16.600 16.600 2.822 1.992,00 4.814 11.786 

  
по попис 2017 година 

   
            

46 0450 Кафемат Cepter 1 1 12 15.000 15.000 0 0 0 15.000 

47 0451 Шах табли комплет 3 3 12 10.500 10.500 0 0 0 10.500 

    Друга опрема во образование, култура и уметност JОУДГ        1.889.325 1.889.325 299.143 188.932,50 488.076 1.401.249 

48   Опрема во ЈОУДГ КОКИЧИЊА по Фактура 15-300-00055  1 1 10 1.889.325 1.889.325 299.143 188.932,50 488.076 1.401.249 

    Сметачка и друга опрема       2.356.548 2.356.548 2.044.034 115.538,03 2.159.572 196.976 

49 0006 Компјутер INTEL  166  MMH со вградена конфигурација    1 1 20 63.488 63.488 63.488 0 63.488 0 

50 0007 Печатач "EPSON"  LQ - 300 1 1 20 16.194 16.194 16.194 0 16.194 0 

51 0046, 0424 Компјутер P4 Intel Professional P4 2.8 Ghz  (21.06.2004 год.)   2 2 20 108.922 108.922 108.922 0 108.922 0 

52 0048 Принтер Xerox Pxaser 3130 (21.06.2004 година) 1 1 20 23.904 23.904 23.904 0 23.904 0 

53 0050 Принтер Epson Stulus C84 (21.06.2004 година) 1 1 20 11.240 11.240 11.240 0 11.240 0 

54 0049 Принтер Xerox WorkCentre M15i (21.06.2004 година)  1 1 20 79.071 79.071 79.071 0 79.071 0 

55 0051 Компјутерска мрежа Комплет (21.06.2004 година) 1 1 14 80.817 80.817 80.818 0 80.818 0 

56 0060 Компјутер  P4 Intel MD1024/160SA APC-System-I (22.05.2006) 1 1 20 65.754 65.754 65.754 0 65.754 0 

57 0047 Компјутер  P4 Intel MD512/120SA APC-System-II (22.05.2006) 1 1 20 61.300 61.300 61.300 0 61.300 0 

58 0062 A4 Laser Printer: Xerox Phaser 3150  (22.05.2006) 1 1 20 32.847 32.847 32.847 0 32.847 0 

59 0083 A3 Inkjet Colour Printer:DeskJet 980  (22.05.2006) 1 1 20 42.225 42.225 42.226 0 42.226 0 

60 0063 Scannner size A4: Xerox OneTouch 4800  (22.05.2006) 1 1 20 10.838 10.838 10.838 0 10.838 0 

61 0064 MPU client Urban-Planing Sowtware-Arc View 9 (22.05.2006) 1 1 20 100.059 100.059 100.060 0 100.060 0 

62 0065 MUPUs "Daughter Network connection (22.05.2006) 1 1 20 15.138 15.138 15.138 0 15.138 0 

63 0066 PSTN analogue modem (22.05.2006) 1 1 20 8.724 8.724 8.724 0 8.724 0 
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64 0084 Компју.P4 Cel D 2.80 Ghz, Mon.17" Hyundai Q770 (18.04.2006) 1 1 20 61.300 61.300 61.300 0 61.300 0 

65 0067, 0068 Компју. HP Compaq dc 510, LCD Mon.HP L1506 15" (11.05.06) 2 2 20 153.221 153.221 153.221 0 153.221 0 
66 0069 MPU client Финансово раб. Sowtware-Fin. View 9 (11.05.2006) 1 1 20 129.564 129.564 129.564 0 129.564 0 

67 0070 Dell PE 1800, W2003 Server 5 CAL (27.11.2006) 1 1 20 50.161 50.161 50.161 0 50.161 0 

68 
0072, 0073 
0071, 0074 Компјут. Dell GX520DT, 512, LCD Dell mon. 15" (27.11.2006) 4 4 20 306.443 306.443 306.443 0 306.443 0 

69 0075 Dell PowerConnect 2224 Swich (27.11.2006) 1 1 20 18.600 18.600 18.600 0 18.600 0 
70 0076 Dell Laser Примтер 1710N  (27.11.2006) 1 1 20 35.139 35.139 35.139 0 35.139 0 
71 0077 Принтер A3 EPSON LQ 2090 (27.11.2006) 1 1 20 48.802 48.802 48.802 0 48.802 0 
72 0078 APC Smart-UPS 1500i, 9800 Watt, tower mount  (27.11.2006) 1 1 20 30.602 30.602 30.602 0 30.602 0 
73 0080 Комп.PIV core duo: CPU Dual Core P4 3.4 GHz 2x2MB 800 

MHz, RAM Dimim 512 MB DDR2 533 MHz, HDD 80GB SATA 
2 HDS721680PLA380, DVD RW +/_18x AD5170A Black, 
Graphics ATI PCX X550 128/512MB Hypermem TVO/DVI; 
Monitor LCD 17” X71S 8ms 700:1 w/Speakers (01.09.2007 год.) 1 1 20 43.039 43.039 43.039 0 43.039 0 

74 0081 MultiFunction (A4 Print, Scan, Copy, FAX) A4 Format 600 dpi 
resolution, 16 MB System+2 MB Fax, Max 20 black text pages per 
min, Scan 600 x 600 dpi, Zoom 25-400%, Modem/Fax 33,6 Kpbs 1 1 20 27.388 27.388 27.388 0 27.388 0 

75 0082 Digital video camera: 16:9 high resolution with wide-angle LCD 
screen, 25 х optical zoom, takes photographs (SD card), Night 
Mode LED light, DIGIC DV, attached cover for the objective  1 1 20 46.951 46.951 46.951 0 46.951 0 

76 0200 Lap Top Computer> Notebook Dell Inspiron N5110 intel i5-2450M 
8GB/500GB HDD/nVidia GT525M 1GB/15.6" HD Display / HDMI 
/Windows 7 Ultimate/  (14.08.2012) 1 1 20 81.047 81.047 52.681 16.209,43 68.890 12.157 

77 0201 Epson EB-X14, 3LCD XGA videoprojector, 3000 ANSI lm, contrast 
ratio 3000:1, AV Mute Slide and Instant off functionalities, 1W 
speaker, USB Display, E-TORL Lamp (life 5000h) (14.08.2012) 1 1 20 106.121 106.121 90.202 15.918,10 106.120 0 

78 0202 Dig. Camera Nikon Coolpix P510 Black, SD memory card 
32Gb/ Stative/holder  (14.08.2012) 1 1 20 45.502 45.502 38.676 6.825,43 45.502 0 

79 0203 Screen DS-3084PMG+ 4:3 84" 1790mm x 1416mm, Steel 
Square Casing with Speed control (14.08.2012) 1 1 20 22.788 22.788 19.370 3.417,68 22.788 0 

80 0176 Принтер HP Laser Jet Profesional P1100 (14.08.2012) 1 1 20 15.738 15.738 13.378 2.360,58 15.738 0 
81 0183 Принтер HP Ser.No.CNJ8Е2P3D3110 LaserJet M1212nf MFP 1 1 20 9.000 9.000 5.400 1.800,00 7.200 1.800 
82 0184 Преносен компјуетер Notebook Dell Inspirion 3420 i5-3210M 

4GB Memory/500 GB HDD??15,6" HD Display/Webcam / 
HDMI/Windows8 1 1 20 33.500 33.500 20.100 6.700,00 26.800 6.700 
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83 0219, 0220 Walkie-talkie Midland G5 XT  (Март 2014) 3 3 20 22.200 22.200 13.320 4.440,00 17.760 4.440 
84 0222 Binocular Konus 10x50 WA 1 1 20 3.146 3.146 1.730 629,20 2.360 787 
85 0223 Compass Magnetic navigational instrument, Metal case with 

cover, min. diameter 45 mm, fluorescent markers 1 1 20 1.048 1.048 576 209,60 786 262 
86 0224 GPS GARMIN Oregon® 600 1 1 20 29.235 29.235 16.079 5.847,00 21.926 7.309 
87 0225 Лаптоп Fujitsu Lifebook AH512, Black, 15.6  1 1 20 27.508 27.508 15.129 5.501,60 20.631 6.877 
88 0235 External HDD 3.5" 2TB 5400 rpm USB2.0 Verbatim 1 1 20 4.872 4.872 2.680 974,40 3.654 1.218 
89 0226 Scaner HP G3110 4800 dpi x 9600-Flatbed  1 1 20 5.613 5.613 3.087 1.122,60 4.210 1.403 
90 0227 Digital DSLR Camera Kit with Tripod Nikon D-SLR D3100   1 1 20 38.425 38.425 21.134 7.685,00 28.819 9.606 
91 0228 Printer  XEROX Phaser 3010, A4, Laser, 20ppm, max 30K 

pages per month, 64MB, GDI, USB 1 1 20 2.837 2.837 1.561 567,40 2.128 709 
92 0229, 0230 Flashlight   Maglite/Mag Tac/Tactical LED Light 2 2 20 12.212 12.212 6.717 2.442,40 9.159 3.053 
93 0425 LСD Proektor 1 1 20 61.000 61.000 24.400 12.200,00 36.600 24.400 
94 0426 Платно за проектор 1 1 20 25.000 25.000 10.000 5.000,00 15.000 10.000 
95 0427 Скенер HP Ет 2410 1 1 20 8.920 8.920 3.568 1.784,00 5.352 3.568 
96 0430 Книговодствен дигитрон CITIZEN CX 121 1 1 20 3.600 3.600 1.440 720,00 2.160 1.440 
97 0437 Персонален компјутер Intel P3-4160 3,6 Gb (19.06.2015) 1 1 20 28.000 28.000 7.933 5.600,00 13.533 14.467 
98 0438 Ласерски печатач HP P1102 (19.06.2015) 1 1 20 5.630 5.630 1.595 1.126,00 2.721 2.909 
99   Преносен компјутер  PC Commeo Intel  i3-4170 3.7GHz 3MB 

(28.09.2016) 1 1 20 32.288 32.288 1.545 6.457,60 8.003 24.285 
  по попис 2017 година 

   
            

100 0452 Компјутер (Пописна листа број 13, реден број 9) 1 1 20 22.000 22.000 0 0 0 22.000 
101 0453 Печатач EPSON  EPL6200 2 2 20 7.200 7.200 0 0 0 7.200 
102 0454 Мултифункционален принтер/скенер/фотокопир 

Toshiba Work Centre ESTUDIO163 1 1 20 27.388 27.388 0 0 0 27.388 
103 0455 Multimedia Speaker System 1 1 20 3.000 3.000 0 0 0 3.000 

    Канцелариски намештај и опремаа       1.154.745 1.154.745 817.264 78.095,10 895.360 259.386 
104 0011 Тросед комплет 6 6 12 34.625 34.625 34.625 0 34.625 0 

105 

0012, 0013 
0014, 0015 
0016, 0017 
0018 Двосед комплет 7 7 12 30.272 30.272 30.272 0 30.272 0 

106 0019 Едносед 2 2 12 2.893 2.893 2.893 0 2.893 0 
107 0021, 0022 Работна маса голема (4,00  х  0,75) 2 2 12 20.000 20.000 20.000 0 20.000 0 

108 0027, 0028 Работна маса мала  (1,70  х  0,75) 2 2 12 10.000 10.000 10.000 0 10.000 0 
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109 0025 Работна маса (2,00  х  0,75) 1 1 12 8.649 8.649 8.649 0 8.649 0 
110 0023, 0024 Работна маса мала (1,40  х  0,60) 2 2 12 8.107 8.107 8.107 0 8.107 0 
111 0091, 0029 Витрина 2 2 12 24.866 24.866 24.866 0 24.866 0 
112 0030 Работно биро големо (Градоначалник) 1 1 12 11.487 11.487 11.487 0 11.487 0 
113 0031 Работно биро мало 1 1 12 8.785 8.785 8.785 0 8.785 0 
114 0032 Клуб маса 1 1 12 5.406 5.406 5.406 0 5.406 0 
115 0033 Работна фотеља 1 1 12 2.568 2.568 2.568 0 2.568 0 
116 0034, 0035 Фотеља за клуб маса 2 2 12 3.243 3.243 3.243 0 3.243 0 
117 0038 Мала маса за компјутер 1 1 12 1.351 1.351 1.351 0 1.351 0 
118 0041 Мини кујна 1 1 12 53.472 53.472 53.472 0 53.472 0 
119 0045 Скала алуминиумска 9 метри; 24.12.2003 година 1 1 12 37.530 37.530 37.530 0 37.530 0 
120 0054 Надградба на нацелариска комода и висечки елем.160*240*36  1 1 12 17.711 17.711 17.711 0 17.711 0 
121 0056 Канцел. комода и вис.елемент.со дименџии 225*140*45/36  1 1 12 27.474 27.474 27.474 0 27.474 0 

122 00357 Мет.Ормар за заштита на Архив.граѓа од трајна вредност  1 1 10 5.601 5.601 5.601 0 5.601 0 
123 0058 Челична каса со брава за заклучување 650*550*430/260 Кгр 1 1 10 56.934 56.934 56.934 0 56.934 0 
124 0079 Метален ормар 7 Y 19"  (27.11.2006) 1 1 10 12.187 12.187 11.367 819,67 12.187 0 
125 0088, 0089 

0090 Работно биро мало 3 3 12 26.354 26.354 26.354 0 26.354 0 
126 0197, 0198 

0199 Плакари (22.10.2009) 3 3 12 69.617 69.617 58.922 8.354,05 67.276 2.341 
127 0195, 0196 Канцелариски столl (22.102009) 2 2 12 5.947 5.947 5.055 713,60 5.768 178 
128 0194 Фотеља (22.10.2009) 1 1 12 11.363 11.363 9.658 1.363,52 11.021 341 
129 0193 Мала фотеља (22.10.2009) 1 1 12 4.960 4.960 4.216 595,16 4.811 149 
130 012 Работно биро - Ноември 2010 година 1 1 12 33.786 33.786 24.663 4.054,34 28.718 5.069 
131 0126 Синтелон (Вештачка трева - мај 2010 година 1 1 12 35.605 35.605 28.129 4.272,64 32.402 3.204 
132 0127, 0128 

0129, 0130 
0131, 0132 
0134, 0133 Биро со помошен дел (јули 2011) 8 8 12 128.516 128.516 84.821 15.421,88 100.242 28.273 

133 0135, 0136 
0137, 0138 Плакар затворен 4 4 12 38.150 38.150 25.179 4.577,97 29.757 8.393 

134 0139, 0140 
0141, 0142 
0143, 0144 
0145, 0146 
0147 Плакар со стакло 9 9 12 88.235 88.235 58.235 10.588,16 68.823 19.412 
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135 0152 Комода 1 1 12 18.329 18.329 12.096 2.199,47 14.296 4.033 
136 0153, 0154 Двосед 2 2 12 26.641 26.641 17.583 3.196,91 20.780 5.861 
137 0155 Фотеља 1 1 12 7.353 7.353 4.852 882,35 5.735 1.618 

138 

0156, 0157 
0158, 0159 
0160, 0161 
0162, 0163 
0164, 0165 
0166, 0167 
0168 

Вариолајт заавеси 

13 13 12 62.660 62.660 41.355 7.519,26 48.875 13.786 
139 0206 Кујна (комплет со трпезариска маса), 03.2014  1 1 12 30.000 30.000 9.900 3.600,00 13.500 16.500 
140 0236 Вариолајт завеси (Градоначалник) 31.12.2014 1 1 12 2.475 2.475 594 297,00 891 1.584 
141 0257, 0238 Венецијан завеси 2 2 12 4.956 4.956 1.189 594,72 1.784 3.172 
142 0239 Клуб маса 1 1 12 10.000 10.000 2.400 1.200,00 3.600 6.400 
143 0240 Голема маса (овална) 1 1 12 20.000 20.000 4.800 2.400,00 7.200 12.800 
144 0241 Закачалка 1 1 12 1.500 1.500 360 180,00 540 960 
145 0242, 0243 Затворен плакар со закачалка 2 2 12 27.870 27.870 13.294 3.344,40 16.638 11.232 

146   Работна фотелја Градоначалник (10.02.2016) 1 1 12 7.500 7.500 675 900,00 1.575 5.925 
147   Работна фотелја Градоначалник (24.06.2016) 1 1 12 8.500 8.500 595 1.020,00 1.615 6.885 

    по попис 2017 година                   
148 0456 Фотелји работни (големи) 4 4 12 45.452 45.452 0 0 0 45.452 
149 0457 Вариолајт завеса 1 1 12 4.820 4.820 0 0 0 4.820 
150 0458 Закачалка 1 1 12 1.000 1.000 0 0 0 1.000 
151 0459 Шалтери комплет (шалтер сала) 1 1 12 50.000 50.000 0 0 0 50.000 
    Градежни мажини и опрема       2.197.318 2.197.318 2.102.081 95.237,77 2.197.319 0 
152   Трактор (Косачка) ХУСКВАРНА LT151 и колектор за LT 151 1 1 15 161.422 161.422 155.369 6.053,33 161.422 0 
153   BAGER ICB 3CX SUPER SAS-SLP3CXFSVE0451186, Ser.br. 

451186; Br. Motor: AB50582U791629B. god.1997. Komplet so 
rabotni korpi: (Стандардна ровоко- пачка корпа со шири- на: 
920 мм, 270 мм, 580 мм; Натоварувачка лопата, комбинирана 
6 во 1 функции со заби, отварње, со 1 м капацитет и ширина 
2.320 мм; Палетна виљушка со должина 1.200 мм 1 1 15 1.830.481 1.830.481 1.761.839 68.642,11 1.830.481 0 

154   Трактор MT 539, Br. Motor: 4004 T 363 739, 29,5 KW 
(03.06.2010 година) 1 1 15 205.416 205.416 184.873 20.542,33 205.416 0 
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II   O B J E K T I       310.355.321 310.355.321 22.084.893 5.036.885,9 27.121.779 283.233.542 

    Градежни објекти       56.062.630 56.062.630 3.451.211 560.626,30 4.011.837 52.050.793 
155   Зграда на Советот на к.п. бр. 2197  (160 м²) 1 1 1 1.382.389 1.382.389 93.311 13.823,89 107.135 1.275.254 
156   Стара куќа во Карбинци  на к.п. бр.1928 со површина 76 м²    1 1 1 237.885 237.885 13.679 2.378,85 16.058 221.827 
157   Стара учил. зграда сегашен младин. дом во Аргулица   1 1 1 1.018.253 1.018.253 68.732 10.182,53 78.914 939.339 
158   Стара учил. зграда на к.п. бр. 2082 со површ. 394 м²-Крупи  1 1 1 1.035.075 1.035.075 59.517 10.350,75 69.868 965.208 
159   Куќа руинирана на П.Л. Број 36 во село Курфалија 3 3 1 0 0 0   0 0 
160   Куќа руинирана на П.Л. Број 67 во село Кучица 3 3 1 0 0 0   0 0 
161   Куќа руинирана на П.Л. Број 49 во село Оџалија 2 2 1 0 0 0 0 0 0 
162   Куќа руинирана на П.Л. Број 62 во село Прналија 9 9 1 0 0 0 0 0 0 
163   Куќа на к.п. бр. 2340  во село Радање со површ. од 23 м² 1 1 1 71.990 71.990 4.140 719,90 4.860 67.130 
164   Стара зграда на П.Л. бр. 446 к.п. бр. 2403 Радње, п =160 м² 1 1 1 1.186.468 1.186.468 80.087 11.864,68 91.951 1.094.517 
165   Објект на МЗ Таринци  1 1 1 2.233.079 2.233.079 150.732 22.330,79 173.063 2.060.016 
166   Куќа на к.п.бр. 127 во с.Таринци со површина 101 м² 1 1 1 483.428 483.428 32.631 4.834,28 37.465 445.962 
167   Продав. во с. Црвулево на П.Л. бр 43 к.п. бр. 904,п= 155 м²  1 1 1 244.075 244.075 14.034 2.440,75 16.474 227.600 
168 

 
Училишна зграда во село Кучица (Реновирање) по попис 1 1 1 4.688.150 4.688.150 968.666 46.881,50 1.015.547 3.672.602 

169   Реновирање уч. зграда во с.Прналија (по попис-01.01.08 г.) 1 1 1 565.892 565.892 43.858 5.658,92 49.517 516.374 
170   Училишна зграда во село Калаузлија (септември 2010 год.) 1 1 1 2.618.168 2.618.168 124.887 26.181,68 151.068 2.467.100 
171   Зграда на Советот на к.п. бр. 2197  (160 м²) 1 1 1 34.213 34.213 1.967 342,13 2.309 31.904 
172   Урбано уредување (Парк Таринци, Карбинци, Д. Балван, 

Радање, Оџалија) - по попис 1 1 1 3.375.254 3.375.254 160.324 33.752,54 194.077 3.181.177 
173   Детски игралишта (Карбинци, Таринци, Д.Балван, Радање, 

Аргулица, Крупиште, Козјак, Прналија) 1 1 1 655.181 655.181 34.397 6.551,81 40.949 614.232 
174   Мали спорт. терени (Карбинци, Таринци, Д. Балван) 1 1 1 2.325.584 2.325.584 122.093 23.255,84 145.349 2.180.235 
175   Фудбалско игралиште во село Карбинци (31.12.2009) 1 1 1 16.351.677 16.351.677 1.021.979 163.516,77 1.185.496 15.166.181 
176   Училишна зграда во село Оџалија (ноември 2011 година) 1 1 1 3.037.432 3.037.432 131.622 30.374,32 161.996 2.875.436 
177  Дворно уредување на спортско рекреативен објект Плачко-

вица (поранешно детско одмаралиште) - 30.10.2013 godina 1 1 1 3.148.680 3.148.680 97.085 31.486,80 128.571 3.020.109 

178 
  Автобуска постојка во село Карбинци (01.09.2014 година) 1 1 1 29.970 29.970 674 299,70 974 28.996 

179   Детска градинка во село Таринци 1 1 1 11.339.789 11.339.789 226.796 113.397,89 340.194 10.999.595 
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  Урбано уредување        14.331.150 14.331.150 229.512 143.311,50 372.823 13.958.327 
180   Повеќенаменско игралиште во село Таринци 1 1 1 7.107.580 7.107.580 142.152 71.075,80 213.227 6.894.353 
181   Изградба и реконструкција на плоштади и зелени површини 

во: Карбинци, Таринци, Аргулица, Козјак и Крупиште  1 1 1 4.247.066 4.247.066 84.941 42.470,66 127.412 4.119.654 
182   Пешачки прилазни патеки и партер на објект Јавна детска 

установа во село Таринци (22.06.2015 година) 1 1 1 170.727 170.727 2.419 1.707,27 4.126 166.601 
183   Тениско игралиште во село Таринци (31.12.2016) 1 1 1 2.805.777 2.805.777 0 28.057,77 28.058 2.777.719 
    Канализациони системи       76.501.716 76.501.716 7.573.425 765.017,16 8.338.443 68.163.274 
184   Фекална канализација со П.С. во село Таринци (по попис) 1 1 1 24.951.270 24.951.270 2.585.846 249.512,70 2.835.358 22.115.911 
185   Фекална канализацио. мрежа во село Д. Балван (по попис) 1 1 1 6.797.167 6.797.167 696.709 67.971,67 764.681 6.032.486 
186   Фекална канализаци. мрежа во село Крупиште (по попис) 1 1 1 11.952.295 11.952.295 1.225.112 119.522,95 1.344.635 10.607.661 
187   Фекална канализаци. со П.С. во село Аргулица (по попис) 1 1 1 27.221.274 27.221.274 2.790.177 272.212,74 3.062.390 24.158.884 

188   Фекална канализациона мрежа во село Карбинци (07.2008) 1 1 1 436.262 436.262 31.268 4.362,62 35.630 400.632 

189   Фекална канализациона мрежа во село Радање (по попис) 1 1 1 358.379 358.379 17.023 3.583,79 20.607 337.773 
190 

 
Фекална канализациона мрежа во село Радање (по попис) 1 1 1 4.785.069 4.785.069 227.291 47.850,69 275.141 4.509.928 

    Улици и патишта       118.532.863 118.532.863 8.977.692 3.132.777,6 12.110.469 106.422.394 
191   Улици во општина Карбинци (Таринци, Д.Балван, Радање 1 1 3 2.982.414 2.982.414 618.851 89.472,41 708.323 2.274.090 
192 

 
Пат Радање село Оџалија-Дел  1 1 3 13.861.480 13.861.480 3.818.085 415.844,41 4.233.930 9.627.551 

193   Улици во село Таринци 2007/2008 (14.08.2008 година) 1 1 3 2.638.278 2.638.278 547.443 79.148,35 626.591 2.011.687 
194   Улици во село Таринци 2007  1 1 3 2.721.580 2.721.580 564.728 81.647,41 646.375 2.075.205 
195   Улици во село Карбинци  1 1 3 1.608.922 1.608.922 422.342 48.267,67 470.610 1.138.312 
196   Пристапен пат за Археоло. локалитет Баргала (по поппис) 1 1 3 4.848.046 4.848.046 1.272.612 145.441,39 1.418.053 3.429.993 
197   Улици во село Таринци  1 1 3 1.449.980 1.449.980 328.145 43.499,41 371.644 1.078.336 
198 

  
Санација на долен строј на локалниот пат село Прналија-
село Кучица на влез на село Кучица (potporen yid) 1 1 3 349.892 349.892 20.994 10.496,76 31.490 318.402 

199 
  

Локален пат село Таринци врска со асфалтен пат село 
Карбинци - село Радање 1 1 3 864.361 864.361 51.862 25.930,83 77.792 786.569 

200 

 

Улици во Општина Карбинци: Карбинци 54 м, Д.Балван - 
153 м, Таринци 130 м + 270 м + 95 м = 495 м) 1 1 3 2.680.392 2.680.392 160.824 80.411,76 241.235 2.439.157 

201 
  

Pартерно уредување на пристапот до старата училишна 
зграда - Депанданс во село Карбинци  1 1 3 341.933 341.933 20.516 10.257,99 30.774 311.159 
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202 
  

Партерно уредување на пристапот до новиот влез на 
административната зграда на ЕЛС Карбинци 1 1 3 191.585 191.585 11.495 5.747,55 17.243 174.342 

203   Пристапен пат за Археолошко -Туристички Павиљон 1 1 3 9.897.483 9.897.483 593.849 296.924,49 890.773 9.006.710 
204 

  
Локален пат Радање - Оџлија (крак кон Арх.локалитет 
Баргала) 1 1 3 5.908.136 5.908.136 354.488 177.244,08 531.732 5.376.404 

205 
  

Локален пат Радање - Оџлија (крак кон Арх.локалитет 
Баргала) - по попис 31.12.2015 година 1 1 3 1.209.495 1.209.495 36.285 36.284,85 72.570 1.136.925 

206   
Улица во Општина Карбинци 2014 година: село Таринци, 
Карбинци и Аргулица (24.04.2015) 1 1 3 2.440.056 2.440.056 115.903 73.201,68 189.104 2.250.952 

207   Улица во индустриска зона Таринци-Долни Балван (11/2015) 1 1 3 1.309.053 1.309.053 39.272 39.271,59 78.543 1.230.510 
208   Локален пат село Долни Балван - село Долно Трогерци 1 1 3 17.578.598 17.578.598   527.357,94 527.358 17.051.240 
209   Локален пат село Радање-Археолошки локалитет Баргала 1 1 3 11.383.524 11.383.524   341.505,72 341.506 11.042.018 
210   Локален пат село Радање - село Оџалија 1 1 3 5.662.027 5.662.027   169.860,81 169.861 5.492.166 

211   Реконструкција на главната улица во село Карбинци 1 1 3 13.357.099 13.357.099   400.712,97 400.713 12.956.386 

  
Ново набавени во 2017 година                   

212 

 

Пристапен/локален пат од Регоналниот пат Р601 до село 
Вртешка, црква Св. Ѓорѓи (планин. дом Вртешка) - 12.2017 г. 1 1 3 11.778.322 11.778.322 0 0 0 11.778.322 

213 
 

Изградба на улици 2016 година (село Прналија) 1 1 0 1.513.206 1.513.206 0 0 0 1.513.206 

214 
 

Улици (пет - 545 метри) во село Таринци  (мај 2017 година) 1 1 3 1.957.000 1.957.000 0 34.247,50 34.248 1.922.753 
    Мостови       13.629.268 13.629.268 894.439 136.292,68 1.030.732 12.598.536 
215   Мост во село Кучица (по попис-01.01.2008 година) 1 1 1 4.649.811 4.649.811 360.361 46.498,11 406.859 4.242.952 
216   Мост на река Брегалница-село Долни Балван 1 1 1 3.156.292 3.156.292 244.613 31.562,92 276.176 2.880.116 
217   Мост во село Црвулево (доградба) - (ноември 2011) 1 1 1 2.035.988 2.035.988 259.587 20.359,88 279.947 1.756.041 
218   Мост на река Брегалница кај с.Долни Балван (реконструкција) 1 1 1 549.635 549.635 10.993 5.496,35 16.489 533.146 

 
 Ново набавени во 2017 година       3.237.542 3.237.542 18.886 32.375,42 51.261 3.186.281 

219  Мост во село Кучица (Мај 2017 година) 1 1 1 13.629.268 13.629.268 894.439 136.292,68 1.030.732 12.598.536 
    Водоводна мрежа       13,629,268 13,629,268 771,637 122,803 894,439 12,734,828 
220   Водовод Калаузлија (по попис-01.01.2008 година) 1 1 1 4,649,811 4,649,811 313,863 46,498 360,361 4,289,450 
221   Водоводен систем во село Оџалија (по попис-01.01.2008 год) 1 1 1 3,156,292 3,156,292 213,051 31,563 244,613 2,911,678 
222   Водовод Карбинци  1 1 1 2,035,988 2,035,988 239,227 20,360 259,587 1,776,401 
223   Водовод за техничка вода за населено место Горни Балван 1 1 1 549,635 549,635 5,496 5,496 10,993 538,642 
224   Водовод за село Нов Караорман (25.04.2016) 1 1 1 3,237,542 3,237,542   18,886 18,886 3,218,656 

                        

    ВКУПНО (I + II)       306,169,633 306,169,633 28,391,589 4,655,854 33,047,443 273,122,189 
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    II.1. Инвестиции во тек         31.577.612 31.577.612 0 0 0 31.577.612 

225.1   Пречистит. станица за отпадни води во с. Аргулица-II фаза 1 1 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 

225.2   Управна зграда на Општина Карбинци (Доградба) 1 1 0 8.228.829 8.228.829 0 0 0 8.228.829 

225.3   Културно-спортска сала с. Таринци (Реконструкција) 1 1 0 1.051.602 1.051.602 0 0 0 1.051.602 

225.4 

  Урбано уредување на слободни зелени површини во 
Општина Карбинци (Таринци: тријаголник, пешачка 
патека покрај М 601 и Тротоар на влезна улица и Козјак - 
Платформа за детско игралиште со спортски реквизити 1 1 0 2.551.779 2.551.779 0 0 0 2.551.779 

225.5 
  Управна зграда на Општина Карбинци (Доградба - 

Канцеларија на Градоначалник) 1 1 0 733.089 733.089 0 0 0 733.089 

225.6   Водовод за село Прналија (водоводни материјали) 1 1 0 286.209 286.209 0 0 0 286.209 

225.7   Оградување на ЈОУДГ Кокичиња село Таринци 1 1 0 1.611.463 1.611.463 0 0 0 1.611.463 

225.8   Детски парк во село Нов Караорман 1 1 0 318.794 318.794 0 0 0 318.794 
225.9   Урбано уредување на постојна чешма во село Крупиште 1 1 0 1.175.146 1.175.146 0 0 0 1.175.146 

225.10 
  Изградба на улици 2016 година (нас. Ванчо Прке, село 

Долни Балван, село Нов Караорман, село Козјак)       1.458.650 1.458.650 0 0 0 1.458.650 
    Ново набавени во 2017 година                   

225.11   Уредување на на дел д речното корито на Козјачка река 
во село Карбинци 1 1 0 5.615.291 5.615.291 0 0 0 5.615.291 

22512   Реконструкција на улица и дом на културата во село 
Таринци и изградба на отворен пазар во село Карбинци 1 1 0 7.546.760 7.546.760 0 0 0 7.546.760 

                       

   ВКУПНО  О Б Ј Е К Т И (II + II.1)       341.932.933 341.932.933 22.084.893 5.036.885,9 27.121.779 314.811.154 
                       

   ВКУПНО (I + II со II.1)       356.602.580 356.602.580 33.047.443 5.763.885,7 38.811.329 317.791.251 
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III   PARI^NI SREDSTVA       1.045.678           
    VO BLAGAJNA   0           
    NA @IRO SMETKA       1.045.678           

IV   POBARUVAWA        5.446.006           
    Gra|ani       1.862.789           
    Drugi pobaruvawa   3.583.217           
V   OBVRSKI SPREMA DOBAVUVA^I               19.972.847   
    Organ               19.972.847   
    Обврски за бруто плати       457.019       457.019   

VI   PASIVNI VREMENSKI RAZGRANI^UVAWA               25.925.940   
    Organ               19.434.247   
    Buxet               6.491.693   

VII   
PRENESEN VI[OK NA PRIHODI ZA NAREDNA GODINA 
(Буџет+Орган) 10.489.424       8.871.444   

    Osnoven Buxet       1.557.510       1.557.510   
    Buxet na dotacii       8.640.632       8.640.632   
    Buxet na samofinasira~ki aktivnosti       291.282       291.282   
    Buxet na donacii       49.621       49.621   

VIII   AKTIVNI VREMENSKI RAZGRANI^UVAWA       20.429.867           
    Орган       20.429.867           
    Buxet   0           

IX   IZVORI NA SREDSTVA               303.121.603   
    DELOVEN FOND           268.877.124   
    VKUPNO AMORTIZACIJA                 38.811.330   
                        

            V K U P N O  :       394.470.574   38.811.330 0 364.533.684   
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4. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ИНВЕСТИЦИОНИТЕ ПРОГРАМИ, 
НАМЕНСКИТЕ, КАПИТАЛНИТЕ И БЛОК ДОТАЦИИТЕ  

 
 

Вовед  
 

Врз основа на барањата од страна на Месните заедници во општина Карбинци, 
утврдените состојби на лице место од страна на стручната служба на општината, како и 
врз основа на предлозите од страна на градоначалникот и советниците, а согласно Стра-
тешкиот план за Економски развој на општина Карбинци, Советот на општина Карбинци ги 
донесе поединечните програми што претставуваат "Програма за комунално уредување 
на Општина Карбинци за 2017 година". 

 

 

  ПОТПРОГРАМА F1–Урбанистич. планови 

Во текот на 2017 година, реализирани 
се следните активности: :  

- Урбанистички план за село Таринци 
- Урбанистички план село Карбинци.  

При што не се потрешени финасиски 
средства за реализација на овие 
активности (не се изработени плановите). 
По пат на присилна наплата извшени се 
средства во износ од 1.119.841 денари.  

ПОТПРОГРАМА G1- Подршка на ЛЕР 

Во текот на 2017 година, не се реализи-
рани активности од оваа Програма  

ПОТПРОГРАМА G2- Поттикнување на 
развојот натуризмот 

Во текот на 2017 година, не се реализи-
рани активности од оваа Програма 

ПОТПРОГРАМА Ј3-Јавно осветлување 
Во текот на 2017  година, редовно се 
вршеше одржување на јавното осветлу-
вање.  

Вкупно направените трошоци изнесу-
ваат 1.530.228 мкд (1.302.981 мкд Е.енер 
+ 227.247 мкд одржување). 

ПОТПРОГРАМА Ј4–Јавна чистота 

Во текот на 2017 година, не се реализи-
рани активности од оваа Програма 

ПОТПРОГРАМА Ј6–Одржување и заш-
тита на локални патишта и улици 

Во текот на 2017 година, не се реализи-
рани активности од оваа Програма 
 

 
ПОТПРОГРАМА  ЈD - Изградба и рекон-
струкција на локални патишта и улици 

   Во оваа потпрограма се реализирани 
следните активности:  
 Изградба на улици во населените 

места на Општината (2016 година) - 

1.513.206 мкд; 
 Изградба на улици во населените 

места на Општината (2017 година) – 
1.957.000 мкд; 

 Долг за Локален пат село Долни 
Балван  - село Долно Трогерци - 
17.578.598 мкд; 

 Долг за Локален пат село Радање-
Археолош. локалитет Баргала - 
10.274.960 мкд, 

 Пристапен пат до Туристички 
локалитет Вртешка - 11.805.575 мкд, 

 Пристапен пат за Арх.Тур. Павиљон 
долг од 2014 година 790,303 мкд; 

 Долг за Реконструкција на главната 
улица во село Карбинци - 13.322.334 
мкд, 

 Реконструкција на главната улица 
во село таринци - 5.679.733 мкд 

 Изградба на мост на Кучичка река 
во село Кучица 3.427.537 мкд; 

 Реконструкција на рел од Регионал-
ниот пат Штип пл. Плачковица (с. 
карбинци-с.Таринци) - 1.810.120 мкд. 

 Присилно извршување 7.374.940 мкд 
 Техничка документација 706.230 мкд 
 Од предвидените 77.901.000 мкд, 

реализирани се 76.249.536 денари. 
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 ПОТПРОГРАМА  ЈG – Изградба на 
системи за водоснабдување 

Во оваа потрограма се извршени 
активности за: 

 Долг за стручен надзор за Изградба на 
водоводен систем за с. Нов Караорман 
- 36.285,00 мкд; 

Од предвидените 31.490.000 денари, 
реализирани се 36.285 денари. 

ПОТПРОГРАМА ЈI- Изградба на системи 
за одведување и пречистување на 
отпадни води 

Во оваа потрограма се извршени 
активности за: 

 Пречистителна станица за третман 
на отпадните води во село Карбинци 
- 38.611.236 мкд. 

Од предвидените 40.938.000,00 денари, 
реализирани се 38.611.236,00 денари. 

ПОТПРОГРАМА ЈМ- паркови и зеленило 
(капитални расходи)  

Во оваа потпрограма се реализирани 
следните активности: 

 Реконструкција на фонтана во урбан 
парк во село Таринци (работите не се 
завршени), 

 Долг за Урбано уредување на 
слободни површини (детски парк во с. 
Нов Караорман и уредување на чешма 
во с. Крупиште) - 1.493.940 мкд, 

 Долг за дворно оградување на ЈОУДГ 
Кокичиња - Таринци - 1.611.463 мкд. 

Од предвидените 12.468.000,00 денари, 
реализирани се 3.105.403,00 денари. 

ПОТПРОГРАМА  К4 – Културни 
манифестации 

Во текот на 2017 година се рализирни 
активности за: 

 Реконструкција на Културен дом во 
село Таринци - 4.163.218 мкд, 

 Изградба на отворен пазар во село 
Карбинци - 3.836.178 мкд. 

Од предвидените 9.127.000,00 денари, 
реализирани се 7.999.396,00 денари. 

 
ПОТПРОГРАМА  L0 – Спорт и 
рекреација 

Во текот на 2017 година, не се реали-
зирани активности од оваа Програма 

ПОТПРОГРАМА МВ- Меѓугранична 
соработка 

    Во оваа потпрограма се реализи-
рани активности за реализација на 
Проектот заштита на населениеот од 
поплави во општините Струмјани и 
Карбинци, преку кој ќе се изврши 
корекција и стабилизација на коритото 
на Козјачка река во село Карбинци од 
првата до втората каскада во должина 
околу 400 метри), во износ од  
11.053.000,00 МКД. Средствата во 
износ од 9.353.000,00 МК денари се 
обезбедени од Европската Унија преку 
Интерег-ИПА Програмата за прекугра-
нична соработка Бугарија-Македонија. 

Од предвидените 23.454.000,00 мкд, 
реализирани се 5.071.225,00 денари. 

ОСТАНАТИ  ПРОГРАМИ 

N – Образовани 

Во оваа програма се финасирани 
следните активности: 

Опис Износ 

Основни Плати, наемнини и 
надоместоци 19.281.925 

Придеси за социјално осигурува-
ње од работдавачот 7.126.856 

Патни и дневни расходи 6.970 

Комунaлни, услуги, комуникација 
и транспорт 1.653.843 

Материјали и ситен инвентар  356.042 

Поправка и тековно одржување 844.000 

Договорни услуги 5.986.003 

Други тековни расходи 41.000 

Трансфери при пензионирање  0 

Купување на опрема и машини 25.000 

Купување на училишен мебел  0 

             ВКУПНО 35.321.639 
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V1 – Детски градинки 

Во оваа програма се финасирани 
следните активности: 

Опис Износ 

Основни Плати, наемнини и 
надоместоци 1.081,579 

Придеси за социјално осигурување 
од работдавачот 400.059 

Патни и дневни расходи 0 

Комунaлни, услуги, комуникација и 
транспорт 973.703 

Материјали и ситен инвентар  569.081 

Поправка и тековно одржување 16.500 

Договорни услуги 416.026 

Други тековни расходи 18.499 

Купување на опрема и машини 25,534 

Купување на училишен мебел 35.400 

             ВКУПНО 3.536.681 
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I. ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ИНВЕСТИЦИОНАТА ПРОГРАМА 
 

 

 ПРИХОДИ ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО 

1. Агенција за државни патишта 2.000.000,00 ден.  3.767.120,00 ден. 

2. Министерство за транспорт врски  29.658.230,00 ден.  0,00 ден. 

3. 
Министество за финансии (ЕУ ИПА грант за рурална 
инфраструктура) 

15.990.000,00 ден. 7.546.760,00 ден, 

4. Министерство за животна средина 500.000,00 ден.  0,00 ден. 

5. Буџет на Општина Карбинци  41.903.650,00 ден.  12.338.073,00 ден. 

6. Други извори - донаторски програми 18.610.000,00 ден. 11.648.700,00 ден. 

7. Проект за управување со речен слив на река 
Брегалница (ПУРС) 35.518.000,00 ден. 38.598.433,00 ден. 

8. Аген.за фин.подршка на земјодел. и руралн.развој 
(АФПЗРР) 

40.227.120,00 ден. 34.811.773,00 ден. 

9. Министерство за образование (Буџет Програма N1) 6.500.000,00 ден. 0,00 ден. 

10. 
Биро за регионален развој (Министерство за 
локална самоуправа) 

17.110.000,00 ден. 3.093.512,00 ден. 

11. 
ИНТЕРГ-ИПА Програмата за прекугранична 
соработка Бугарија-Македонија (CCI No. 2014TC16I5 
CB006-2015-1) 

9.430.000,00 ден. 1.434.859,00 ден. 

12. Заинтересирани граѓани (Изработка на УП) 1.450.000,00 ден. 0,00 ден. 

 ВКУПНО 218.897.000,00 ден. 113.239.230,00 ден. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

II. СТРУКТУРА НА РЕАЛИЗИРАНИ ТРОШОЦИ ПО НАМЕНИ 

Прог-
рама РАСХОДИ ПЛАН РЕАЛИЗАЦИЈА  

F1 УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ 13,180,000.00 1.826.071,00    
1 Изработка на урбанистичка 

документација 9,900,000.00 0,00 
 

2 Изработка на техничка 
документација 3.280,000.00   

  2.1.Проекти за Улици и патишта 800,000.00 706.230,00  

  
2.2.Проекти за капацитети за 
водоснабдување и отпадни води 780,000.00 0,00  

  2.3.Проекти за други објекти 1.500,000.00 0,00  

 
2.4.Проекти за депонии (претов. 
станици) за отпад 200.000,00 0,00 

 

 Присилно извршување 0,00 1.119.841,00  
JG ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ  ЗА 

ВОДОСНАБДУВАЊЕ 30,710,000.00 36.285,00    
JG0 Реконструкција на капацитети за 

водоснабдување 
Изградба на капацитети за 
водоснабдување 

 
800.000,00 

 
1.000.000,00 

 
0,00 

 
0,00  

JGA Оградување на резервоаи и 
каптажи (Крупише и Таринци) 200.000,00 0,00  

 Реализирано: 
133.138.253,00 ден. 
 Приходи: 
113.239.230,00 ден. 
 Разлика: 
  19.899.023,00 ден. 
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JGD Регионален водоводен систем 
ПЛАЧКОВИЦА 320.000,00 0,00  

JGЕ ПС со распределителни цевко-
води кон постојните резервоари 
(ХС “Злетовица“) 28.350.000,00 0,00 

 

JGF Водоводен систем за село Нов 
Караорман 40,000.00 36.285,00  

ЈI Одведување и пречистување 
на отпадни води 40,938,000.00 38.611.236,00    

1 Изградба и реконструкција на 
фекални канализациони системи 550.000,00  0,00  

2 Реконструкција на пречистител-
ни станици и колектори 450,000.00 0,00  

3 Пречистителна станица за 
третман на отпадни води во 
село Карбинци 39.938.000,00 38.611.236,00  

Ј6 Одржу. и заштита на локални 
патишта и улици, регулирање 
на режимот на сообраќај 1.000,000.00 0,00    

1 Тековно одржување и 
одржување во зимски услови 1.000,000.00 0,00  

ЈD Изградба и реконструкција на 
локални патишта и улици 76,001,000.00 75.543.306,00    

ЈD0 Изградба и реконструкција на 
локални патишта и улици и на 
објети на истите 4,200,000.00  3.470.206,00  

JDC Локален пат село Радање-
Археолошки локалитет Баргала 12.249.000,00 10.274.960,00  

ЈDD Изградба на локален пат 
с.Д.Балван-с.Трогерци 17.580.000,00 17.578.598,00  

ЈDF Пристапен пат за Туристичко-
Археолошки-Павиљон 990.000,00 790,303,00  

JDE Пристапен пат до Туристички 
локалитет Вртешка 12.100.000,00 11.805.575,00  

JDH Реконструкција/Санација на мост 
на река Брегалница кај село Долни 
Балван 1.755.000,00 0,00  

JDI Реконструкција на главна улица во 
село Карбинци 13.867.000,00 13.322.334,00  

JDL Реконструкција на главната улица 
во село Таринци  8.460.000,00 5.679.733,00  

JDJ Изградба на мост на Кучичка река 
во село Кучица 4.700.000,00 3.427.537,00  

JDK Реконструкција на мост на 
Козјачка река во село Козјак 100.000,00 0,00  

 Реконструкција на Регионален 
пат Штип-планина Плачковица 0,00 1.810.120,00  

 Присилно извршување 0,00 7.374.940,00  
JF Изградба на сообраќајна 

сихнализација 100,000.00 0,00    
1 Набавка и поставување на 

оштетена сигнализација 50,000.00 0,00  
2 Сигнализација на туристички 

локалитети 50.000,00 0,00  
ЈМ Паркови и зеленило 

(Капитални расходи) 12,268,000.00 1.493.940,00    
1 Изградба и реконструкција на 

паркови и зеленило 5.000,000.00 0,00  
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2 Изградба и реконструкција на 

плоштади и зелени површини во 
населените места 788.000,00 0,00  

3 Урбано уредување на слободни 
површини (плоштади и зелени 
површини) 1.700.000,00 1.493.940,00  

4 Изградба на детски забавни 
паркови 600.000,00 0,00  

5 Изградба/Уредување на мал 
плоштад во село Радање 4.180.000,00 0,00  

JN Урбана опрема (Капитални 
расходи) 250.000,00 0,00    

1 Изградба на и реконструкција на 
детски игралишта  250,000.00 0,00  

J0 Одржување на урбана опрема 100,000.00 0,00  

  Останата инфраструктура 44,350,000.00 15.627.415,00  
1 Дворно уредување на Детска 

градинка во село Таринци 3,250,000.00 1.611.463,00  
2 Спорт и рекреација (капитални) 

LАА-Подобрување на 
спортската инфраструктура 
Оградување на фудбалски 
игралишта 
Одржување и реконструкција на 
спортска инфраструкт. 

3,400,000.00 
 

2,800,000.00 
 

300.000,00 
 

300.000,00 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00   
3 Јавни дејности: 

А0 и D0 - Изградба на други 
објекти и подмирување на 
заостанати обврски од 
претходна година 

7.720.000,00 346.389,00  

 
4 Изградба на отворен/зелен пазар 

во село Карбинци 4.410.000,00 3.836.178,00 
 

5 Стабилизација на речното корито 
во село Карбинци 9.430.000,00 5.670.167,00 

 

6 R1-Заштита на животна 
средина:  
4.1. Чистење и регулација на 
речни корита и канали 
4.2. Изградба/Реконструкција на 
депонии 

1,400,000.00 
 
 

1.000.000.00 
 

400.000,00 

0,00 
 
 

0,00 
 

0,00 

 

5 Образование: 10.500.000,00 0,00  
 1. Оградување на училишни 

дворови на Подрачните 
основни училишта 3.000.000,00 0,00 

 

 2. Урбано уредување на училишни 
дворови 2.500.000,00 0,00  

 3. Реконструкија и доградба на 
училишни згради  5,000,000.00 0,00  

6 Култура (Реконструкција на 
Културен дом во село Таринци) 4.240.000,00 4.163.218,00  

  ВКУПНО 218.897.000,00 133.138.253,00   

 
 

 Планирано: 
 218.897.000,00 ден. 
 Реализирано: 
 133.138.253,00 ден. 
 Разлика: 
   85.758.747,00 ден. 
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5. ИЗВЕШТАЈ ЗА КОРИСТЕЊЕТО НА ФИНАНСИКИТЕ СРЕДСТВА  
    ОД ТЕКОВНИТЕ РЕЗЕРВИ  

 
 

  
 
Во текот на 2017 година, не се потрошени средства, односно не се користени 
финасиски средства од Тековните резерви.  
 

 
 

 
 
 
 
 

6. ИЗЈАВА ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТ  
НА ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 
 
 
 

 Јас, ЈОРДАН НАСЕВ, Градоначалник на Општина Карбинци од село 
Таринци, под морална и крувична одговорност: 
 
 

а) ја потврдувам точноста и веродостојноста на годишната сметка на Општина 
Карбинци за 2017 година.   

 
 
 
 
  ГРАДОНАЧАЛНИК, 

на Општина Карбинци 
Јордан Насев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Изработил, Делче Стоилов 


